
Dodatek č. 2 

 

k nájemní smlouvě ze dne 10. 8. 2012 uzavřené mezi 

 

pronajímatelem:  

městem Dačice, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice, IČO 00246476, zastoupeným starostou Ing. 

Vlastimilem Štěpánem 

a 

nájemcem: 

TJ Centropenem, sídlo Sokolská 40/V, 380 01 Dačice, IČ: 424 08 385,  zastoupené předsedou 

Vladislavem Říhou 

  

 

Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit nájemní smlouvu ze dne 10. 8. 2012 na byt č. 1 

o velikosti 3+1 v domě čp. 228 v Dačicích, která byla uzavřena mezi pronajímatelem městem 

Dačice a nájemcem TJ Centropenem Dačice takto: 

 

Jelikož nájemci končí platnost nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou ke dni 31. 8. 2014, 

rozhodla rada města na své 101. schůzi dne 20. 8. 2014 o prodloužení smlouvy na dobu 

určitou v délce trvání 1 roku tj. od 1. 9. 2014 – do 31. 8. 2015. 

 

Tímto dodatkem se mění čl. III nájemní smlouvy ze dne 10. 8. 2012 tak, že se prodlužuje 

doba trvání nájmu na dobu určitou do 31. 8. 2015  

 

V ostatním se nájemní smlouva ze dne 10. 8. 2012 nemění. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a účinnosti nabývá dnem 

31. 8. 2014. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž pronajímatel si ponechá dvě 

vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení. 

 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města dne 20 8. 2014 pod č. usn.    

2124/101/R/2014  nadpoloviční většinou hlasů. 

 

 

V Dačicích dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….  …………………………………………. 

  město Dačice                            nájemce 

               zastoupené starosto                                                 TJ Centropenem Dačice  

           Ing. Vlastimilem Štěpánem                                          zastoupený předsedou 

                                                                                                    Vladislavem Říhou 

 


